Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UP2UC-2R2-R/3316-2R2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2UC-2R2-R/3316-2R2 Details PDF
UP2UC-2R2-R/3316-2R2
Hersteller-Teilenummer: UP2UC-2R2-R/3316-2R2
Hersteller / Marke: COOPER
Teil der Beschreibung: UP2UC-2R2-R/3316-2R2 COOPER
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1961 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2UC-2R2-R/3316-2R2
Hersteller COOPER
Beschreibung UP2UC-2R2-R/3316-2R2 COOPER
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1961 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
UP2UC-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 1.8A 140
MOHM SMD
UP2UC-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 2.7A 85 MOHM
SMD
UP2UC-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 5.4A 15
MOHM SMD
UP2UC-220-R
Birtcher / Pentair
FIXED IND 22UH 2.7A 85 MOHM
SMD
UP2UC-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 500MA 1.27
OHM
UP2UC-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 800MA 610
MOHM
UP2UC-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 600MA 1.02
OHM
UP2UC-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 6.1A 12
MOHM SMD
12065C224K4Z2A 160Q2G41 25LC256T-E/ST ADS6425IRGCR CGJ2B2X7R1C152K050BA
CL10B221KB8NNNC CM1213-04ST D391CH25FDO DMC2990UDJ-7 DMC4040SDS-13
DS1672S-3+TR DTC123YEBTL FDFS2P753Z FDP18N20V2 FDS9952-NL
FYP1010DNTU GRM0335C1E130JD01D GRM1885C1H9R1CA01J GRM40B102K50 INA199A1DCKT
IRFH4210DTPRBF. IRKD26/14 KP-1608SGC LD2985L15AF5R LMH6714MAX/NOPB
LTC3200ES6-5#TRPBF LTW-110ZDS6 MAX6392KA29 MC10E1651FN MC74HC595ADR2
MDS100/16 ND412G-2-T1 NJM2564AV-TE2 P103WS90 PC852XYJ000F
PQ20WZ11J00H PS9611L-E3 PVU414S. RB068MM-60TR SBR545SAF-13
SKKL500-16E SLM-13MWFT97 SN74LVTH240PW-EL UP2.8B-2R2 UP2B-100-R
UP2B-3R3-R UP2B-4R7-R UP2C-100-R UP2C-330-R UPD65943F1-L91-DN3-A